

Siep Independent Consultancy ApS
Allevej 21, Refstrup, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 80 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Franciscus Garadus Jacobus Siep
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siep Independent Consultancy ApS Allevej 21, Refstrup 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 39 80 47 43
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Franciscus Garardus Jacobus Siep, Allevej 21, Refstrup, 7321 Gadbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentarbejde indenfor olie, gas, vedvarende energi, marine, værftsbyggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.066 kr. mod 994.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.960 kr. mod 15.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	23/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	494.066	994.335
1 Personaleomkostninger	-103.688	-959.207
Driftsresultat	390.378	35.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.146	-11.603
Resultat før skat	387.232	23.525
Skat af årets resultat	-85.272	-7.700
Årets resultat	301.960	15.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.960	15.825
Disponeret i alt	301.960	15.825

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.927	276.370
Andre tilgodehavender		7.635	150
Tilgodehavender i alt		<u>16.562</u>	<u>276.520</u>
Likvide beholdninger		<u>604.771</u>	<u>206.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>621.333</u>	<u>482.800</u>
Aktiver i alt		<u>621.333</u>	<u>482.800</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		317.785	15.825
Egenkapital i alt		<u>367.785</u>	<u>65.825</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		85.272	7.700
Anden gæld		168.276	409.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>253.548</u>	<u>416.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>253.548</u>	<u>416.975</u>
Passiver i alt		<u>621.333</u>	<u>482.800</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.825</u>	<u>15.825</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	15.825	65.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>301.960</u>	<u>301.960</u>
	<u>50.000</u>	<u>317.785</u>	<u>367.785</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	23/8 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.821	953.959
Andre omkostninger til social sikring	2.867	5.248
	<u>103.688</u>	<u>959.207</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.146	11.603
	<u>3.146</u>	<u>11.603</u>